
UCHWAŁA NR LII/353/2014
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 19 lutego 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013, poz.594 
zm.2013 poz.645,2013 poz.1318) oraz art.190 ust.1 pkt 5 i ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw(Dz.U.z 2010r. Nr 176, poz.1190, z późn.zm.) w związku 
z art.16 ust.2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 
poz.113 z późn.zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Gniezno Pana Jacka Szymańskiego w okręgu           
wyborczym nr 2 z powodu śmierci radnego. 

§ 2. Uchwałę o wygaśnięciu mandatu radnego przesyła się Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi          
Wyborczemu w Poznaniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F9AF6326-3E2D-4902-800F-6837795AECCB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Radny Gminy Gniezno Jacek Szymański zmarł dnia 5 lutego 2014r. W świetle zapisu art.16 ust.2a ustawy z

dnia 5 stycznia 2011, Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21,poz.113 z późn.zm)

do kadencji organów stanowiących jednostkę samorządu terytorialnego oraz kadencji wójta, w czasie której

ustawa z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2011 Nr 21, poz.113 ze zm.) weszła w życie tj.

kadencji obejmującej lata 2010-2014, stosuje się przepisy dotychczasowe, a więc ustawy z dnia 16 lipca

1998r.Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010r.Nr

176,poz.1190 z późn. zm.)

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały na podstawie art.190 ust.1 pkt.5 i art.2 ustawy z dnia

16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin,rad powiatów i sejmików województw, stało się konieczne i

jest w pełni uzasadnione.

Id: F9AF6326-3E2D-4902-800F-6837795AECCB. Uchwalony Strona 1




